

Kompania Vozyk
 Sergiy Prymushko
 Ozernaya 2
 Sofievskaia Borschagovka
 08131 Kyiv (Ukraine)
 Ukraine

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF211202004
 Kundennr.: 56556
 Datum: 22. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Heidebrecht
 Durchwahl: +49(0)54094034120
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.heidebrecht@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211202573 vom 22.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023487				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.SERG				
1	40307		Seitenwandhalter, Guss	10	Stück	5,00	50,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028019				
			*** Ihre Belegnr.: AD UKRAINE				
2	210161		Gasfeder Typ 10/22, D=755 mm	4	Stück	12,50	50,00
3	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig	120	Stück	4,00	480,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 12,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210029129				
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
4	30242		Felge 12", 7.00lx12H2	7	Stück	49,50	346,50
5	405810		Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau	5	Stück	32,50	162,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 13,15 kg				
6	40548		Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50	5	Stück	13,50	67,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 7,70 kg				
7	40227		Kegelrollenlager 30205, 25/52	10	Stück	2,00	20,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,54 kg				
8	210227		Gasfeder Typ 14/28, D=555 mm	2	Stück	10,00	20,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,62 kg				
9	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm ² , (Meterware)	100	Meter	0,65	65,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 5,28 kg				
10	10806		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m	5	Stück	16,50	82,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 3,74 kg				
11	40048		BÜNTE Safety-Box XL kpl. klappbar	3	Stück	13,50	40,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211202004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg				
12	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	10	Stück	8,00	80,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg				
13	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm	20	Stück	0,65	13,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,50 kg				
14	90212		Anschlagring kpl. Ø 45 mm	10	Stück	1,85	18,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg				
15	80080		Knott Schmiernippel z. Einschl	10	Stück	1,00	10,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg				
17	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm	10	Stück	12,00	120,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg				
18	201770		Scharnier, gerade, 67,5 x 134,5 x 15 mm	9	Stück	8,50	76,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg				
19	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112	5	Stück	29,00	145,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 38,90 kg				
20	70		Frei Haus	1	Stück		
21	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							1.857,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Steuerfreie Ausfuhr.
 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211202004 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 109,7000

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211202004

Lief. an Adresse

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine